

Keycab ApS
Frederiksberg Alle 53, 2.th.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent



Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS
Frederiksberg Alle 53, 2.th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.055 t.kr. mod 2.792 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.730.627	3.514
Personaleomkostninger	2	(1.547.720)	(1.327)
Af- og nedskrivninger	3	(45.098)	35
Driftsresultat		3.137.809	2.222
Andre finansielle indtægter		0	1.468
Andre finansielle omkostninger		(459.481)	(18)
Resultat før skat		2.678.328	3.672
Skat af årets resultat	4	(623.487)	(880)
Årets resultat		2.054.841	2.792
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.970.000	2.800
Overført resultat		84.841	(8)
		2.054.841	2.792

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.603	215
Materielle anlægsaktiver	6	<u>170.603</u>	<u>215</u>
Anlægsaktiver		<u>170.603</u>	<u>215</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	115
Forudbetalinger for varer		0	334
Varebeholdninger		<u>115.000</u>	<u>449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.265.863	448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.200
Andre tilgodehavender		0	729
Periodeafgrænsningsposter		11.264	52
Tilgodehavender		<u>4.277.127</u>	<u>3.429</u>
Likvide beholdninger		<u>7.512.326</u>	<u>2.626</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.904.453</u>	<u>6.504</u>
Aktiver		<u>12.075.056</u>	<u>6.719</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		997.244	912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.970.000	2.800
Egenkapital		3.092.244	3.837
Udskudt skat		8.701	13
Hensatte forpligtelser		8.701	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.198.394	663
Skyldig selskabsskat		627.769	862
Anden gæld		4.147.948	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser		8.974.111	2.869
Gældsforpligtelser		8.974.111	2.869
Passiver		12.075.056	6.719
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	912.403	2.800.000	3.837.403
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	84.841	1.970.000	2.054.841
Egenkapital ultimo	125.000	997.244	1.970.000	3.092.244

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.543.109	1.322
Andre omkostninger til social sikring	4.611	5
	1.547.720	1.327
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.098	286
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(321)
	45.098	(35)

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	627.769	862
Ændring af udskudt skat	(4.282)	18
	623.487	880

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	926.216
Kostpris ultimo	926.216
Af- og nedskrivninger primo	(710.515)
Årets afskrivninger	(45.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(755.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.603

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har pr. 31.12.2016 indgået valutaterminsforretning på 73 mio. SEK med slutdato 1. februar 2017. Markedsværdien er indregnet i årsregnskabet.
